РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ЮРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВАСИЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Васильевской сельской администрации

          от 19 марта 2024 года                                                                № 8

Об отмене  Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящихся на территории сельского поселения».

      В соответствии с Федеральным Законом от 28.04.2023 г.  № 172-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»", руководствуясь Уставом Васильевская сельская администрация           п о с т а н о в л я е т:
            1. Признать утратившими силу постановления администрации:
        - № 34   от  17  июня 2019 года   «Об  утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящихся на территории сельского поселения»
        - № 32  от 18 июля 2023 года    «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение» от 17.06.2019 г. № 34 «Об  утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящихся на территории сельского поселения»
             2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Васильевского сельского поселения и официальном сайте Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» (страничка – Васильевское сельское поселение).
             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Васильевской
сельской администрации                                            Е.Ф.Фролова